檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：賴志忠

聯絡電話：(02)87897729

傳　　真：(02)87897714

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國101年1月20日

發文字號：工程管字第10100027890號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(101027890-1.DOC)

主旨：檢送「101年度公共工程品質及效率管控方案」，請就貴

管公共建設研擬加速推動措施，俾有效提升品質及效率，

請查照並轉知所屬參辦。

正本：行政院科技會報辦公室、交通部、經濟部、內政部、國防部、教育部、財政部、

國家通訊傳播委員會、行政院文化建設委員會、行政院國軍退除役官兵輔導委員

會、行政院農業委員會、行政院國家科學委員會、行政院體育委員會、行政院環

境保護署、行政院衛生署、行政院原住民族委員會、客家委員會、行政院新聞局

、行政院海岸巡防署、國立故宮博物院、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府

、臺南市政府、高雄市政府、各縣市政府

副本：行政院經濟建設委員會、行政院研究發展考核委員會、本會企劃處、技術處、採

購申訴審議委員會、中央採購稽核小組、工程管理處(均含附件) 2012/01/30
07:53:36

臺北市政府 1010130

*AAAA10110424200*